Российская Федерация

Камчатский край

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»

688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, дом 44,
телефон (факс) 8(415 44)51035

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
№  10 от  15.02.2019 года

О назначении ответственного лица за предоставление

еженедельного мониторинга цен на фиксированный набор товаров
В соответствии с протокольными решениями заседания Правительства Камчатского края и заседаний Комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Камчатском крае:

1. Назначить ответственным лицом за предоставление мониторинга цен на фиксированный набор товаров (далее – Мониторинг) и достоверность сведений

Эвыгину Александру Сергеевну - специалиста администрации МО СП "село Средние Пахачи".

2.  Установить срок предоставления Мониторинга и пояснительной запиской с указанием причин изменения уровня цен – еженедельно по средам.

3. Мониторинг и пояснительная записка с указанием причин изменения уровня цен предоставляется в Отдел по экономическому развитию и инвестициям Финансово-экономического управления администрации Олюторского муниципального района.

4.  Распоряжение действительно по 06 сентября 2019 года.

5.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
 МО СП «село Средние Пахачи»:                           Эчган Л.Ш.

Ознакомлена:    ___________
_________   ________________________________